
RJ 

 

Uchwała Nr XX/143/2016 

    Rady Gminy Gniewino 

    z dnia  09 lutego 2016r. 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miejscowości 

Gniewino w gminie Gniewino 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r.  poz. 1515 z późn. zm.
1
), art. 8 

ust. 1a Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 

2015r. poz. Nr  460 z późn. zm.
2
) 

 

Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

      

§ 1 

Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Gniewino wykazanej na planie 

sytuacyjnym – załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały – nadaje się nazwę „Wspólna”. 

    

     § 2 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     §3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy 

      (-) Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Dz.U. z 2015r. poz. 1890 

2
  Dz.U. z 2015r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281 



RJ 

 

        Załącznik nr 1 do Uchwały  

        Rady Gminy Gniewino 

        Nr  XX/143/2016 

        z dnia 09 lutego 2016r. 

 

 

Miejscowość Gniewino – przebieg ul. Wspólnej 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 


